
先生各位

謹　啓  

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に恐縮に存じますが、年末年始の休日として下記の通り

休ませていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒、諸事情ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹　白

上記休日にご用命の節は恐れ入りますが、あらかじめご連絡をお願い致します。

なお、緊急検査につきましては、随時受付致しておりますのでご指示ください。

※平日・休日のＦＡＸ送付先が異なる顧客様につきましては、１２月３１日～１月３日は

2024年12月

年末年始 業務体制のお知らせ

１２　月 　２９　日　（日）

　３０　日　（月）

　　３　日　（金）

休日と同じ送付先になります。

　３１　日　（火）

１　月 　　１　日　（水）

　　２　日　（木）

記


